

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwufamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1981—1983 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopy przywilejowania.

1981

Nieruchomość położona w Poznaniu-Górczynie, ulica Kosynierska 14 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Poznań - Łazarz, tom XVI l. 332, na imię robotnika Michała Kluczyńskiego z Winiar i jego żony Bronisławy z domu Grześkiewicz jako współwłaścicielki na zasadzie małżeńskiej wspólności majątkowej, zostanie dnia 7 grudnia 1927 r. o godzinie 11 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 504 księgi podatku domowego i 215 matrikuły podatku gruntowego i katastralnie oznaczona, jak następuje: a) dom mieszkalny z odosobnionym uste-

pem, podwórzem i ogrodem domowym, b) sklep, c) chlew, d) willa Nr. mapy 2, Nr. parceli 2019/162, powierzchnia 17 ar 72 m.², roczna wartość użytkowa 1662 mk., roczna kwota podatku domowego 65,50 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 28-go września 1927 r. — Poznań, dnia 5 października 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

1982

Nieruchomość położona w Danaborzu, pow. wągrowieckiego i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Danabórz, tom I karta 1, na imię Jadwigi Gierzyńskiej z domu Szudrowicz, zamieszkałej w Stanowie p. Bodzanów Płocki, pow. Płock, zostanie dnia 1 grudnia 1927 r. o godzinie 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 20. Nieruchomość ta ma obszaru 254,68,52 ha, czysty dochód według matrikuły podatku gruntowego wynosi 422,35 tal., a roczna wartość użytkowa budynków 558 mk. — Wągrowiec, dnia 15-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1983

Nieruchomość położona w Mielźnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Mielżyn, tom III karta 55, na imię Wawrzyna i Teofili z domu Owsianowskiej małżonków Staniszewskich z Mielżyna, zostanie dnia 16 grudnia 1927 r. o godz. 10-tej przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7. Nieruchomość Mielżyn tom III karta 55, składająca się z zabudowanego podwórza, jest opodatkowana na 140 mk., wartości użytkowej do podatku budynkowego i oznaczona w matrikułe Mielżyn pod art. 45, w księdze podatku Mielżyn pod Nr. 7. — Wyciągi z księgi podatkowej, treści karty gruntowej mogą w sekretarjacie sądu być przejrzane. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 23-go czerwca 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem, podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Witkowo, dnia 30-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

Licytacje zniesione.

1984

Na wniosek Banku Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego w Poznaniu z dnia 1 października 1927 r., znosi się przetarg przymusowy realności, zapisanej w księdze wieczystej Inowrocław, tom 46 karta 1854, zarządzony uchwałą tutejszego Sądu z dnia 5 lutego 1927 r. na wniosek tegoż Banku i równocześnie znosi się termin przetargu, wyznaczony na dzień 28 października 1927 r. — Inowrocław, dnia 7 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1985

W sprawie przetargu przymusowego nieruchomości Inowrocław, wykaz 1798, 1826 i 1125, znosi się na wniosek wierzyciela Powiatowej Kasy Chorych w Inowrocławiu, wyznaczony na **dzień 12 października 1927 r. o godzinie 11 przed poł.** termin przetargu przymusowego. — Inowrocław, dnia 8 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1986

W sprawie przetargu przymusowego nieruchomości Poznań-Łazarz, t. 29 k. 661, należących się małżonkom Sekułowiczom, uchyla się dalsze postępowanie przetargowe odnośnie do wierzyciela firmy Daol A. G. für Lack und Farbenfabrikation, Oliwa na koszt tejże wierzycielki, albowiem z 28-go b. m. wierzycielka powtórnie wniosła o uchylenie terminu przetargu (§ 30 ust. 1 ust. przetarg.). Poznań, dnia 29 września 1927 r. Sąd Powiatowy 2 a.

Sprawy konkursowe.

1987

W postępowaniu upadłościowym firmy „Browar Wielkopolski i Ska z ogr. odpow. w Bydgoszczy”, odmawia się zamianowania wybranego na zebraniu wierzycieli w dniu 3 października 1927 r. Edwarda Kirschnera w Bydgoszczy zarządcą upadłości. — Bydgoszcz, dnia 7 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1988

Względem majątku kupca Kazimierza Biskupa w Szamocinie otwiera się dziś dnia 1 października 1927 r. o godzinie 12 w południe upadłość, ponieważ kupiec Kazimierz Biskup wykazał swoją niewypłacalność, a wstrzymanie wypłat jest w sądzie wskutek wydania kilku uchwał notoryjnym. Zawiadawcą masy upadłościowej ustanawia się sekretarza miejskiego Antoniego Gruntkowskiego w Szamocinie. Wierzytelności upadłościowe należy zgłosić w podpisanym Sądzie do dnia 21 października 1927 r. Do powzięcia uchwały w przedmiocie zatrzymania mianowanego zawiadawcy masy upadłościowej względnie wyboru innego zawiadawcy, jakoteż do ewentualnego wyboru wydziału wierzycieli, tudzież wydania zarządzeń z § 132 ust. upadłościowej, oraz zbadania zgłoszonych wierzytelności wyznacza się termin na **dzień 29 października 1927 r. o godz. 10^{1/2} przed poł.** w gmachu podpisanego Sądu, pokój Nr. 1. Wszystkim osobom, któreby miały w posiadaniu rzecz, należącą do masy upadłościowej, albo były do niej cokolwiek dłużne, poleca się, nie wydawać ani też nic nie płacić do rąk dłużnika, a zarazem nakłada się na osoby te obowiązek doniesienia zawiadawcy masy upadłościowej do **dnia 21 października 1927 r.** o wierzytelnościach względnie o posiadaniu rzeczy takich, na których poszukują odrębnego zaspokojenia. — Margonin, dnia 1-go października 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

1989

W sprawie rozwodowej Elżbiety Grześkowiak w Złotnikach, poczta Złotniki Kujawskie, pow. Inowrocław — powódki — zastąpionej przez adw. Spikowskiego w Bydgoszczy, przeciwko Michałowi Grześkowiakowi — pozwanemu — nieznanemu z miejsca pobytu, wniosła powódka skargę o rozwód z powodu złośliwego opuszczenia. Wskutek skargi została wyznaczona rozprawa przed I Wydziałem Cywilnym Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na **dzień 6 grudnia 1927 r. o godz. 10, pokój Nr. 22 I piętro**, na którą wzywa się pozwanego z wezwaniem, aby sobie obrał adwokata, dopuszczonego do zastępstwa przy sądach Zachodnich Ziem Polskich. W terminie zastępca powódki wniesie: 1. związek małżeński, zawarty pomiędzy stronami dnia 22 kwietnia 1917 r., rozwiązując się; 2. pozwanego uznaje się jako stronę jedynie winną; 3. kosztu sporu nakłada się pozwanemu. — Bydgoszcz, dnia 15 września 1927 r. Sekretarjat Sądu Okręgowego, Oddział 2.

1990

Rolnik Albert Krüger z Śmiłowa wniosł o wywołanie w myśl § 927 u. c. celem wykluczenia właściciela nieruchomości Śmiłowo karta 46, gruntu zabudowanego z podwórzem i ogrodem wielkości 1 ha 15 ar 10 kw. m. Wzywa się przeto Augusta Krügera, czeladnika murarskiego i tegoż żonę Emilję Krügerową z domu Mielke, zapisanych w księdze wieczystej jako właściciele, o zgłoszenie swoich praw najpóźniej w terminie wywoławczym, który odbędzie się w **dniu 2 grudnia 1927 r. o godz. 10** w podpisanym Sądzie, w przeciwnym bowiem razie nastąpi ich wykluczenie. — Chodzież, dnia 3 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1991

Charlota z Vierasów Hahnowa z Międzychodu, zastąpiona przez adwokata Dr. Jurka w Gnieźnie, wniosła przeciwko mężowi jej Pawłowi Hahnowi z Winiar pod Gniezmem, obecnie nieznanego miejsca zamieszkania, o rozwód i orzeczenie: 1. małżeństwo stron uznaje się za rozwiązane, 2. koszty sporu nakłada się na pozwanego. Powódka wzywa przeto pozwanego do rozprawy ustnej w **dniu 22-go grudnia 1927 r. o godz. 9 przed południem** przed Sąd Okręgowy w Gnieźnie, pokój 17 z wezwaniem, by obrał sobie adwokata, uprawnionego do praktykowania w byłej dzielnicy pruskiej. — Gniezno, dnia 21 września 1927 r. Sekretarjat I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego.

1992

Adam Jakubowski, rolnik, zamieszkały w Witowicach, zast. przez adwokata Dr. Müllera-Czarnka w Inowrocławiu, wniosł do tutejszego Sądu dnia 21 czerwca 1927 r. skargę przeciwko Helenie Süß, wdowie po rolniku, ostatnio w Witowicach zamieszkałej, obecnie nieznannej z miejsca pobytu, zawierając następujący wniosek: 1. Pozwana Helena Süß winna jest powodowi Adamowi Jakubowskiemu przewłaszczyć realność kwk. 14 Witowice, zezwolić temuż powodowi Adamowi Jakubowskiemu, by własność realności kwk. 14 Witowice na tegoż Adama Jakubowskiego przesłał i zgodzić się, by powód Adam Jakubowski za właściciela realności kwk. 14 Witowice zapisany został. 2. Pozwana ponosi kosztu sporu. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Na sądzie tej skargi i na wniosku powoda wyznaczony został termin do ustnej rozprawy na **dzień 29-go list.** 1927 r. o **godz. 11** w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój Nr. 36 i na ten termin się pozwaną wzywa. Na publiczne doręczenie skargi i wezwania zezwolono. — Inowrocław, dnia 29 września 1927 r. Sekretarjat Sądu Powiatowego.

1993

Polskie Towarzystwo dla Handlu Węglem „Węglblok” Spółka akcyjna w Warszawie, Ordynacka 11, działająca przez Zarząd, zastąpiona przez adw. Dr. Jeszkego i Osmólskiego w Poznaniu, wniosło o wywołanie rzekomo zaginionego weksla, wystawionego przez Kazimierza Wszelakiego w Poznaniu dnia 2 października 1924 r. i akceptowanego przez Romana Klupiecicia w Kościanie na sumę 1000 złotych, płatnego w dniu 8 stycznia 1925 r. w Banku Ludowym w Kościanie. Posiadacza weksla wzywa się do zgłoszenia i przedłożenia powyższego weksla najpóźniej w terminie dnia 27 kwietnia 1928 r. o godz. 10 w Sądzie Powiatowym w Kościanie, pokój 17, wyznaczonym, w przeciwnym razie nastąpi pozbawienie mocy tegoż weksla. — Kościan, dnia 24 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

1994

Wyrokiem wykluczającym z dnia 1-go października 1927 r. został list hipoteczny z dnia 29 marca 1904 r. dla wierzytelności w kwocie 11 300 mk., wpisanej w księdze wieczystej Szamocin, tom XIX l. k. 645 dział III Nr. 1, uznany za pozbawiony mocy prawnej. — Margonin, dnia 3 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

1995

W sprawie Olgi Staroniewej w Poznaniu, ul. Łazarska Nr. 2 a — powódki — zastąpionej przez adwokata Przeszawskiego w Poznaniu, przeciwko Rudolfowi Schenkowi, w niewiadomym miejscu pobytu — pozwanemu — o 1 018,45 zł, wzywa się pozwanego po myśli § 204 p. c. na termin do ustnej rozprawy, na dzień 23 grudnia 1927 r. o godz. 10 przed poł. przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, Aleje Marcinkowskiego 32, pokój Nr. 28 z tem, aby sobie przybrał adwokata, dopuszczono go do zastępstwa przed sądem w byłej dzielnicy pruskiej. W terminie odczyta powódka następujący wniosek: 1. Zasądza się pozwanego na zapłacenie powódce kwoty 1 018,45 zł wraz z procentami ustawowemi od dnia 1 stycznia 1927 r. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. 3. Wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny. — Poznań, dnia 9-go września 1927 r. Sekretariat I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego.

1996

Adwokat Cichowicz w Poznaniu w imieniu właściciela ziemskiego Tadeusza Chranzowskiego w Unji, pow. Września, stawił wniosek o wywołanie rzekomo zaginionego listu hipotecznego na kwotę 43 000 mk., zapisanych na gruncie Cielimowo tom I karta 1 w dziale III pod nr. 24 na rzecz wdowy Pauliny Sobeskiej. Posiadacza listu hipotecznego wzywa się, by najpóźniej do dnia 1 kwietnia 1928 r. godz. 12 przed tutejszym Sądem zgłosił swoje prawa oraz przedłożył list hipoteczny, gdyż w przeciwnym razie zostanie list hipoteczny uznany jako pozbawiony mocy. — Witkowo, dnia 23 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

1997

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1739, że Ludwik Kozłowski, rzeźnik i żona jego Praksesta z domu Drzewiecka, zamieszkałi w Inowrocławiu, kontraktem z dnia 2-go kwietnia 1927 r. postanowili, iż cały obecny majątek, składający się z ruchomości jest własnością wyłączną i nieniem zastrzeżonym żony Praksesty Kozłowskiej, co do którego mąż zrzeka się prawa użytkowania i zarządu. — Inowrocław, dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1998

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dziś na stronie 1740, że Julian Switek, mistrz dekarSKI i żona tegoż Wacława z domu Masskowska, zamieszkałi w Inowrocławiu, kontraktem z dnia 8 marca 1927 r. postanowili, że w małżeństwie ma obowiązywać rozdział majątkowy. — Inowrocław, dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1999

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1741, że Emil Stefanowski, rolnik z Osieczka, pow. Inowrocław, zawarł kontraktem z dnia 22 kwietnia 1927 r. ze swą żoną Margarętą z domu Schatschneider ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2000

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1742, że Ludwik Bochat, poseł z Inowrocławia zawarł kontraktem z dnia 16 grudnia 1926 r. ze swą żoną Marjaną z domu Stępniewską ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2001

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1743, że Andrzej Górecki, rolnik z Lisewa Kościelnego zawarł kontraktem z dnia 10 grudnia 1926 r. ze swą żoną Marjaną z domu Szpulecką ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2002

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1744, że rolnik Piotr Kotas z Chełmiczek zawarł kontraktem z dnia 9 czerwca 1926 r. ze swą żoną Zofią z domu Mielcarek ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 24 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2003

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutejszego Sądu wpisano dziś na stronie 1745, że Daniel Włodarski, rolnik z Rybniku, zawarł kontraktem z dnia 3-go marca 1926 r. ze swą żoną Katarzyną z domu Piwko ogólną wspólność majątkową według zasad kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 18 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2004

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Stanisław Mikołajczak, robotnik i jego żona Franciszka z domu Pawlicka, oboje zamieszkałi w Magnuszewicach, umową z dnia 17-go lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 13-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2005

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Jan Kempe, inwalida i jego żona Elżbieta z domu Seifert, oboje zamieszkałi w Witaszycach, umową z dnia 26-go stycznia 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 13 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2006

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Władysław Pawlicki, robotnik i jego żona Konstancja z domu Marciniakówna, oboje zamieszkali w Magnuszewicach, umową z dnia 17 lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 13 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2007

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Jan Wawrzyniak, robotnik i jego żona Marjanna z domu Morycka, oboje zamieszkali w Magnuszewicach, umową z dnia 17 lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 13 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2008

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Jan Walczak, robotnik i jego żona Anna z domu Cierniakówna, oboje zamieszkali w Żółkowie, umową z dnia 30 czerwca 1927 r. postanowili zupełny rozdział majątku z tem zaznaczeniem, że mężowi niema przysługiwać prawo użytkowania, ani zarządzenia majątkiem żony. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2009

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że robotnik Jan Wiśniewski i jego żona Helena z domu Strabelówna, oboje zamieszkali w Boguszynie, umową z dnia 5 marca 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2010

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Maciej Mikołajczak, rolnik i jego żona Weronika z domu Jankowska, oboje zamieszkali w Potarzycy, umową z dn. 7 czerwca 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2011

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Stanisław Hałupka, leśnik i jego żona Antonina z domu Bernatówna, oboje zamieszkali w Radlinie, umową z dn. 4 czerwca 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2012

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Jan Szczęśniak, rolnik i jego żona Helena z domu Andrzejewska, oboje zamieszkali w Komorzu p. Z., umową z dnia 12 lipca 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2013

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Ignacy Szymczak, rolnik i jego żona Marjanna z domu Grygielówna, oboje zamieszkali w Cerekwicy, umową z dnia 9 czerwca 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2014

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Jan Jachnik, rolnik i jego żona Franciszka z domu Banaszak, oboje zamieszkali w Twardowie, umową z dnia 3 lutego 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 27-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2015

W tutejszym rejestrze majątkowym wpisano dziś pod Nr. 690, że Andrzej Kowalski i żona jego Jadwiga z d. Krawczykówna, zamieszkali w Górach, pow. rawicki, umową z dnia 25-go sierpnia 1927 r. postanowili ogólną

wspólność majątkową. — Jutrosin, dnia 23-go września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2016

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1294, że małżonkowie Ciesielski Andrzej, mistrz obúwniczny w Lesznie i Marja z domu Bąk kontraktem z dnia 7 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego z wyłączeniem atoli dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 20 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2017

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3277 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Stanisław Graczyk i żona jego Ewa z domu Bodylska w Sliwnikach kontraktem z dnia 3-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2018

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3278 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Michał Olejniczak i żona jego Władysława z domu Torz w Walentynowie kontraktem z dnia 3 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 12-go maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2019

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3279 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Franciszek Skoczylas i żona jego Marjanna z domu Kania, owdowiała Kukuła w Raduchowie kontraktem z dnia 14 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2020

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3280 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Jan Smoliński i żona jego Agnieszka z domu Wierzbička w Raszku kontraktem z dnia 15 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2021

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3281 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Jan Niezgódka i tegoż żona Jadwiga z domu Kozal z Pogrzybowa, pow. Odolanów, kontraktem z dnia 23 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2022

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 3282 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Jakób Gierlach i żona jego Wiktorja z domu Dera w Latowicach kontraktem z dnia 27 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2023

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3283 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Wawrzyn Sodolski i żona jego Józefa z domu Kozłowska w Wielosiu kontraktem z dnia 30 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2024

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3284 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz

Józef Czekalski i żona jego Anna z domu Pichet w Wysocku Małym kontraktem z dnia 6 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2025

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3285 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Michał Jarosz i żona jego Klara z domu Błoch w Bledzianowie kontraktem z dnia 26 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 12-go maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2026

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3286 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Wojciech Urbaniak i żona jego Pelagja z domu Kucharzka w Krępie, pow. Ostrów, kontraktem z dnia 13 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

2027

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3287 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Józef Jędrzejak i żona jego Ludwika z domu Stefańska w Skrzebowie kontraktem z dnia 3 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2028

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3288 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Albin Królik i żona jego Wiktorja z domu Kamińska w Zębocwie kontraktem z dnia 4-go maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2029

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3289 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Wojciech Walkowiak i żona jego Franciszka z domu Nyczek w Sieroszewicach, pow. Ostrów, kontraktem z dnia 30 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2030

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3290 zapisano dzisiaj, że małżonkowie konduktor kolejowy Tomasz Bazak i żona jego Józefa z domu Szymcza z Ostrowa kontraktem z dnia 7 kwietnia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2031

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3291 zapisano dzisiaj, że małżonkowie syn gospodarski Franciszek Motyl i żona jego Katarzyna z domu Bukowska w Pustkowie Cegły kontraktem z dnia 9-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2032

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3292 zapisano dzisiaj, że małżonkowie kolejarz Ignacy Wasielewski i żona jego Marjanna z domu Szymczak z Ociaża, pow. Ostrów, kontraktem z dnia 8 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2033

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3293 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Ludwik Urbaniak, rolnik i żona jego Antonina z domu Urbaniak w Radziszewie, gm. Śmiełów, pow. Ostrów, kontraktem z dnia 27 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2034

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3294 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Antoni Schmiady i żona jego Anna z domu Cempel w Szklarce przygodzkiej kontraktem z dnia 26-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2035

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3295 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Michał Stachurski i żona jego Katarzyna z domu Wiesner w Ostrowie kontraktem z dnia 4 lutego 1927 r. postanowili, aby w małżeństwie nie obowiązywała dotąd istniejąca wspólność majątkowa, lecz zupełne wyłączenie majątkowe. Mężowi niema przysługiwać prawo użytkowania majątku żony i zarządzania nim. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2036

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3296 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Franciszek Olszak i żona jego Wiktorja z domu Walczak w Biskupicach ołobocznych kontraktem z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2037

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3297 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Andrzej Smółka z Sadowia i żona jego Marjanna z domu Kędziak kontraktem z dnia 15-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2038

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3298 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Jan Piechota i żona jego Marjanna z domu Matczak w Zębocwie kontraktem z dnia 5-go lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2039

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3299 zapisano dzisiaj, że małżonkowie górnik Stanisław Rosa i żona jego Marjanna z domu Szczykowska w Przygodzicach kontraktem z dnia 14 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2040

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3300 zapisano dzisiaj, że małżonkowie mistrz rzeźnicki Franciszek Nowicki i żona jego Józefa z domu Wronecka w Ostrowie kontraktem z dnia 19 maja 1927 r. postanowili zupełne rozłączenie majątkowe z wykluczeniem prawa zarządu i użytkowania męża nad majątkiem żony. Mieniem zastrzeżonym żony są wszelkie znajdujące się w ich posiadaniu nieruchomości i inny majątek, jak i później mogący się nabyć majątek i dobytek ze środków pieniężnych żony. — Ostrów, dnia 30 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

2041

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3301 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Ignacy Szymański i żona jego Marianna z domu Mielcarek z Ostrowa kontraktem z dnia 29 stycznia 1927 r. postanowili zupełne rozłączenie majątkowe z tem, że wszelki przez nich dotychczas posiadany majątek, jak również, który żona jeszcze nabędzie, ma być jej wyłącznym prawnie zastrzeżonym majątkiem, co do którego mężowi niema przysługiwać ani prawo zarządu, ani prawo użytku. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2042

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3302 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Józef Szmaj i żona jego Jadwiga z domu Dera z Kani, pow. Ostrów, kontraktem z dnia 27 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2043

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3303 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rzeźnik Franciszek Kołodziejczak i żona jego Helena z domu Wojtaszek z Raszkowa kontraktem z dnia 10 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2044

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3304 zapisano dzisiaj, że małżonkowie chałupnik Józef Majorczyk i żona jego Marianna z domu Wojtczak, owdowiała Szymaniak z Latowic, kontraktem z dnia 21-go maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2045

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3305 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Antoni Smoliński i żona jego Franciszka z domu Krawczyk z Jelitowa kontraktem z dnia 1 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem jej dalszego trwania po śmierci jednego z nich. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2046

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3306 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Wincenty Jarosz i żona jego Władysława z domu Urbaniak, owd. Płocharz w Babach kontraktem z dnia 30-go lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2047

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3307 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Michał Polak i żona jego Antonina z domu Szyszka z Bieracie kontraktem z dnia 3 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2048

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3308 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Tomasz Józefiak i żona jego Helena z domu Nieruchalska z Biskupic ołobocznych kontraktem z dnia 13 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2049

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3309 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Józef Domagała i żona jego Pelagja z domu Pionka w Łamkach kontraktem z dnia 17 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2050

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3310 zapisano dzisiaj, że małżonkowie robotnik Kazimierz Koczura i żona jego Agnieszka z domu Szymanek z Pustkowie Cegły, gm. Damiszyn, kontraktem z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2051

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3311 zapisano dzisiaj, że małżonkowie gospodarz Władysław Grzegorowski i żona jego Cecylja z domu Nadstawek z Małej Topoli kontraktem z dnia 6 czerwca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2052

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3312 zapisano dzisiaj, że małżonkowie górnik Józef Zieliński i żona jego Marianna z domu Rusek z Prusłina kontraktem z dnia 16 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r.

2053

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3313 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Piotr Ogórek i żona jego Stanisława z domu Szkudlarz z Wielkiej Topoli kontraktem z dnia 6-go maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2054

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3314 zapisano dzisiaj, że małżonkowie Jan Płomiński II, rolnik z Masanowa i żona jego Józefa z domu Banasiak kontraktem z dnia 2 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2055

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3315 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Stefan Łuczak i żona jego Józefa z domu Szklarek z Wielowsi kontraktem z dnia 17 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2056

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3316 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Fryderyk Just i żona jego Ernestyna z domu Gellert, owd. Scheuer z Przybysławic, pow. Odolanów, kontraktem z dnia 1 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z tem postanowieniem, że po śmierci jednego z nich, przeżyjący małżonek małżonka zmarłego odziedzicza i to całkowicie. — Ostrów, dnia 31 sierpnia 1927 r.

2057

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 3317 zapisano dzisiaj, że małżonkowie rolnik Piotr Płomiński z Masanowa i żona jego Stanisława z domu Banasiak kontraktem z dnia 2 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Ostrów, dnia 31-go sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.